C o n d u s i o. 

Xos itaque praemissa supplicatione fidelium nostrorum 
dominorum magnatum et nobilium trium nationum regni no-
stri Transylvaniae et partium regni Hungáriáé eidem annexa-
rum ac incorporatarum, exaudita et admissa, praescriptos 
universos et singulos articulos nobis modo praemisso prae-
sentatos, praesentibus literis nostris de verbo ad verbum sine 
diminutione, et augmento vel variatione aliquali inseri et 
inscribi facientes, eosdemque ac omnia singula in eisdem con-
tenta, ratos gratos et accepta habentes acceptavimus, appro-
bavimus, ratificavimus et conlirmavimus: offerentes nos be-
nigne, quod praemissa omnia in omnibus punctis, clausulis et 
articulis tam nos ipsi observabimus, quam per alios, quorum 
interest seu intererit, observari faciemus. Imo acceptamus, 
approbamus, ratificamus, et confirmamus harum nostrarum 
vigore et testimonio literarum mediante. Datum in praespeci-
ficato Oppido Szász-Régen die decima secunda mensis Janu-
arii anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo. 

J . Kemény m. p. 
(P. H.) 

(A magyar akad. nyomtatott példányából.) 

f ) 
1661. j an . 18. 

Kemény intézkedik az orsz. articidusok kinyomatása ügyében. 

Joannes Kemény dei gratia princeps Transsilvaniae, 
partium regni Hungáriáé dominus et Siculorum comes. 

Prudentes ac circumspecti nobis dilecti, salutem et gra-
tiam nostram. 

Az elmúlt kezeibik gyűlésben az minémű articulusokat 
végzett az nemes ország, ím Híségteknek küldtük, parancsol-
ván kegyelmesen és igen serio, mindjárt nyomtattassák ki 

úgy, hogy hiba ne essék benne. Mennyi exemplar legyen, 
Csepregi uram Kegteknek meg fogja mondani. Eisdem secus 
non facturis gratiose propensi manemus. Datum in oppido 
nostro Szász-Reghen 18. die Januari i 1661. 

J . Kemény mp. 

Külczím : Prudentibus ac circumspectis judici priinario, ceterisque 
juratis civibus civitatis nostrae Kolosvár etc. Fidelibus nobis dilectis. 

Más kézzel: Anno 1661. 20. Januarii. Exhibitae sunt praesen-
tes suae Celsnis litterae. 

(Fejedelmi nagy zárópecséttel ellátott s Kolosvár városához intézett 
eredetije megvan a Forgács-család deponált ltban, a nemz. muzeumban.) 

L I X . 

1661. f e b r . 2 6 — m á r c z . 4. 

Kemény János igyekezete a római császár segélyének meg-
nyerésére. 

a) 

1661. f e b r . 26. 

Kemény János levele Csáky Istvánhoz. 

Spectabiiis et dignissime comes domineet socer con-
fidentissime. 

Hisce elapsis diebus uxori directas quasdam litteras 
Dominationis, intimatione facta, easdem perlegi et Dnationis 
vestrae erga me singularem benevolentiam et affectum reco-
gnovi; propter quem Dnationi Vestrae a deo optimo omnia 
prospera exopto, memet ipsum vero nunc ob maximam gra-
tiarum actionem commendo et modo quidem Dnationem Ve-
stram assecuro. Sic credo quod dnus Dionysius Banffy hacte-
nus non tantum in conspectu fuit, sed etiam ulterius recessit a 
Dnatione Vestra, per quem secundum scientiam suam omnia 
de nostro hue spectanti statu rescire poterat, volo etiam et 
recenter Dnationem certiorem reddere, ut intelligat etiam 
hodiernum discessum dni Banffy. Xos intervenimus, ut in eum 
finem quo desiderabitur, adferat informationem, ut et ipse 
rem intelligat, non ex communi fama, sed ex fassione; nam 
sicut non moris est, sic etiam incertas res non scribo Dnationi.